

Istituto Comprensivo Statale "Domenico Scinà – Gaetano Costa" Indirizzo Musicale Palermo



I. C. - "SCINA'-COSTA"-PALERMO Prot. 0010699 del 01/10/2021 (Uscita) Alla Docente Prestigiacomo Patrizia
SEDE
E p. c. Alla D. S. G. A
All'Albo Istituzionale
Sez. Amministrazione Trasparente

Al Sito Istituzionale

II DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera del Collegio Docenti dell'1° settembre 2021; VISTO l'art. n° 88 del CCNL – Scuola 2006/09; VISTA la Legge 107/2015; RISCONTRATE nella S.V. le competenze relative all'incarico;

NOMINA

la Docente Prestigiacomo Patrizia supporto alla stesura dell'orario curriculare Docenti/Discipline/Classi per la Scuola Primaria- Plesso Gioberti-A.S. 2021/2022

La Docente Prestigiacomo Patrizia supporterà nel suo incarico l'Ins. Gambetta Biagia, delegata dalla scrivente per la stesura dell'orario nel pieno rispetto della sua esclusiva funzione didattica e formativa, per la positiva e proficua realizzazione del PTOF.

La Docente Prestigiacomo Patrizia svolgerà il proprio incarico in orario extrascolastico o in ore libere da impegni di servizio.

A conclusione dell'anno scolastico, in sede di verifica delle attività del P. T.O. F., la Docente Prestigiacomo Patrizia presenterà alla D. S. apposita relazione scritta sull'attività svolta e sui risultati ottenuti.

La misura del compenso forfetario lordo per l'incarico risulta definita dalla Contrattazione Integrativa di Istituto nell'ambito della somma resa disponibile dal M. I. U. R. relativamente al Fondo dell'Istituzione Scolastica, per l'a. s. 2021/22.

La presente nomina ha valore retroattivo dal giorno 1° Settembre 2021.

La Docente incaricata riceve la presente tramite e-mail e tramite lo stesso mezzo ne dichiara l'avvenuta ricezione.

*F.to Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna Maria Pioppo

^{*}Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'Art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993.